01/2026 – Carnafolia 2026. 

A presente reabertura decorre de necessidade administrativa superveniente, 

mantendo-se integralmente as disposições do edital original, com as seguintes 

adequações: 

1. DO BLOCO C 

O valor referente ao Bloco C é R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais), conforme 

disposto no item 3.1.3 do Edital nº 01/2026. 

Não haverá disputa por maior lance, sendo vedada a apresentação de proposta 

com valor diverso do estabelecido. 

A inscrição implicará na aceitação expressa do valor fixo estipulado no edital.